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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
81001-33-31-
001-2017-
00391-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

JORGE LUIS ARIAS
AGUDELO

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto avoca
conocimiento

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
25 DE ENERO
DE 2024.

2
81001-33-33-
001-2018-
00211-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

JOHN FREDDY
CLAVIJO CRUZ

NACION -
MINDEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto resuelve
solicitud

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
25 ENERO DE
2024

3
81001-33-33-
001-2022-
00427-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

JUAN JOSE
GUEVARA PINILLA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024
Otras
terminaciones
por Auto

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
25 DE ENERO
DE 2024

4
81001-33-33-
001-2023-
00110-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

NORAIMA PATRICIA
BARCHILON
VELASCO

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
MINISTERIO
PUBLICO
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE 2024

5
81001-33-33-
001-2023-
00111-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

FIDEL
ENRIQUECASTILLO
ALVAREZ

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
MINISTERIO
PUBLICO
ARAUCA,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE
2024.

6
81001-33-33-
001-2023-
00112-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

ESPERANZA
RIVERA ACEVEDO

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
MINISTERIO
PUBLICO
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE 2024

Juzgado Administrativo de Arauca-Juzgado Administrativo 004 Adtvo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 25/01/2024
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7
81001-33-33-
001-2023-
00114-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

YANIVEZ PEREZ
VERGEL

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACION,
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION
MINISTERIO
PUBLICO
ARAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE 2024

8
81001-33-33-
002-2016-
00087-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
ARAUCA

ALVIS NEREIDA
DIAZ NIEVES, JOSE
HERIBERTO
GARCIA
HINOJOSA, MARIA
PATRICIA GARCÍA
DÍAZ, JHON
GERMAN VARGAS
ANAYA

HOSPITAL SAN
VICENTE DE
ARAUCA,
CENTRO
MEDICO LA
SAMARITANA
LTDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
25 DE ENERO
DE 2024

8
81001-33-33-
002-2016-
00087-00

JUZGADO 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
ARAUCA

ALVIS NEREIDA
DIAZ NIEVES, JOSE
HERIBERTO
GARCIA
HINOJOSA, MARIA
PATRICIA GARCÍA
DÍAZ, JHON
GERMAN VARGAS
ANAYA

HOSPITAL SAN
VICENTE DE
ARAUCA,
CENTRO
MEDICO LA
SAMARITANA
LTDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/01/2024 Auto avoca
conocimiento

ZOÁ-AUTO
AVOCA
CONOCIMIENTO
...

9
81001-33-33-
003-2021-
00063-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

LEWIS DANIEL
PERICO

INSTITUTO DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD DE
TAME-ITMTTA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/01/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE 2024

10
81001-33-33-
004-2023-
00053-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

JOSE ALEJANDRO
DELGADO LOPEZ,
DIANA MARITZA
LOPEZ CAMARGO

MINISTERIO DE
DEFENSA –
POLICÍA
NACIONAL,
INSTITUTO
COLOMBIANO
AGROPECUARIO
- ICA, AMCOVIT
LTDA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/01/2024 Auto admite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
25 DE ENERO
DE 2024

11
81001-33-33-
004-2023-
00055-00

Juzgado 4
Administrativo Oral
de Arauca

MARIA TERESA
CRUZ OCHOA

DEPARTAMENTO
DE ARAUCA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
FOMAG

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/01/2024 Auto inadmite
demanda

MGG-ESTADO
ELECTRONICO
DEL 25 DE
ENERO DE 2024
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